
契 約 の 内 容

事務所名：東北地方環境事務所 福島環境再生事務所

工 事 名 平成２８年度中間貯蔵に係る道路改良工事（双葉町）

契 約 年 月 日 平成２８年１０月２８日

契 約 方 法 一般競争入札：総合評価落札方式

工 事 場 所 福島県双葉郡双葉町 地内

工 事 種 別 舗装工事等

契 約 業 者 名 株式会社ガイアート 東北支店

執行役員支店長 深澤 直樹

契約業者の住所 宮城県仙台市宮城野区榴岡４－２－３

工 期 （ 自 ） 平成２８年１０月２９日

工 期 （ 至 ） 平成２９年 ３月３１日

工 事 概 要 双葉町内の中間貯蔵施設に係る道路の改良工事を行うもの

である。

１．道路補修工 L=7.5Km W=6.5m

２．舗装版切断工 L=7,500m

３．舗装版破砕工 A=48,800㎡

４．舗装殻運搬 N=1,460袋

５．上層路盤工 A=48,800㎡

６．基層工 A=48,800㎡

７．表層工 A=48,800㎡

８．区画線設置工 １式

９．仮設工 １式

契 約 金 額 ￥７２１，４４０，０００．－


